
  

1 

 

 

Mińsk Mazowiecki, 28.04.2022 r. 
WI.271.7.2022 

Dotyczy postępowania przetargowego pn. „Przebudowa ulicy Świętokrzyskiej w Mińsku Mazowieckim”. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j), Zamawiający 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Świętokrzyskiej w Mińsku 
Mazowieckim”. 

Najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: 
– DOWBUD – C II SP. Z O. O. SP. K, ul. Pawlikowskiego 1/23, 03-983 Warszawa, z ceną ofertową brutto:2 745 898,68 zł 
(słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem i 68/100); 

Uzasadnienie wyboru 

Wykonawca - DOWBUD – C II SP. Z O. O. SP. K, ul. Pawlikowskiego 1/23, 03-983 Warszawa, złożył niepodlegającą odrzuceniu 
ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę 
punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
Lista wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych punktów w ramach poszczególnych kryteriów oceny 
ofert: 



  

2 

 

 

Nr oferty Nazwa wykonawcy 
Kryterium 

cena brutto 

Kryterium 

okres 

gwarancji   

Łączna ilość 

punktów 

1 

DOWBUD – C II SP. Z O. O. 
SP. K 

ul. Pawlikowskiego 1/23 
03-983 Warszawa 

80,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

2 

Przedsiębiorstwo Budowy 
Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

73,47 pkt 20,00 pkt 93,47 pkt 

3 Konsorcjum firm: 
Lider Konsorcjum: 

F.H.U „BRUK-BUD” Piotr 
Skoczek 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 

Partner Konsorcjum: 
Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych w Otwocku Sp. z 
o.o. 

Pogorzel, ul. Świerkowa 31 
05-430 Celestynów 

74,31 pkt 20,00 pkt 94,31 pkt 



  

3 

 

 

Uzasadnienie przyznanych punktów, w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert: 

I. Oferta nr 1 . 

Ad. 1 Kryterium: cena brutto (Kc)  – waga 80%; 

Wykonawca zaoferował cenę brutto: 2 745 898,68 zł (słownie: dwa miliony siedemset czterdzieści pięć tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt osiem  i 68/100 złotych); 
Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium cena brutto Kc: 
Kc = 2 745 898,68/ 2 745 898,68 x 80 = 80 punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto Kc wynosi 80,00 punktów.  

Ad. 2 Kryterium: okres gwarancji 20% 

Wykonawca zaoferował 60 miesięczny okres gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot umowy 

Zgodnie z zasadami określonymi w swz przyjmuje się, że: 
Okres gwarancji 36 miesięcy (3 lata) – 0,00 pkt; 
Okres gwarancji 48 miesięcy (4 lata) – 10,00 pkt; 
Okres gwarancji 60 miesięcy (5 lat) – 20,00 pkt; 
Ilość punktów przyznanych w kryterium okres gwarancji KG = 20,00 punktów.  

K = KC + KG  
K = 80,00 pkt + 20,00 pkt = 100,00 pkt 
Łączna ilość punktów w ramach dwóch kryteriów oceny ofert wynosi 100,00 punktów. 

II. Oferta nr 2. 

Ad. 1 Kryterium: cena brutto (KC) – waga 80%; 



  

4 

 

 

Wykonawca zaoferował cenę brutto: 2 989 659,66 zł. (słownie: dwa miliony dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy 
sześćset pięćdziesiąt dziewięć i 66/100 złotych); 
Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium cena brutto Kc: 
Kc = 2 745 898,68 / 2 989 659,66 x 80 = 73,47  punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto Kc wynosi 73,47 punktów.  

Ad. 2 Kryterium: okres gwarancji 20% 

Wykonawca zaoferował 60 miesięczny okres gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot umowy 

Zgodnie z zasadami określonymi w SWZ przyjmuje się, że: 
Okres gwarancji 36 miesięcy (3 lata) – 0,00 pkt; 
Okres gwarancji 48 miesięcy (4 lata) – 10,00 pkt; 
Okres gwarancji 60 miesięcy (5 lat) – 20,00 pkt; 
Ilość punktów przyznanych w kryterium okres gwarancji KG =20,00 punktów.  

K = KC + KG  
K = 73,47 + 20,00 = 93,47 pkt 
Łączna ilość punktów w ramach dwóch kryteriów oceny ofert wynosi 93,47 punktów. 

III. Oferta nr 3. 

Ad. 1 Kryterium: cena brutto (Kc)  – waga 80%; 

Wykonawca zaoferował cenę brutto: 2 955 921,22 zł. (słownie: dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia jeden i 22/100 złotych); 
Zgodnie z wzorem określonym w SWZ obliczono ilość punktów przyznaną w ramach kryterium cena brutto Kc: 
Kc = 2 745 898,68/ 2 955 921,22 x 80 = 74,31 punktów 

Ilość punktów w kryterium cena brutto (Kc) wynosi 74,31 punktów.  



  

5 

 

 

Ad. 2 Kryterium: okres gwarancji 20% 

Wykonawca zaoferował 60 miesięczny okres gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot umowy 

Zgodnie z zasadami określonymi w SWZ przyjmuje się, że: 
Okres gwarancji 36 miesięcy (3 lata) – 0,00 pkt; 
Okres gwarancji 48 miesięcy (4 lata) – 10,00 pkt; 
Okres gwarancji 60 miesięcy (5 lat) – 20,00 pkt; 
Ilość punktów przyznanych w kryterium okres gwarancji = 20,00 punktów.  
K = KC + KG  
K = 74,31 + 20,00 = 94,31 pkt 
Łączna ilość punktów w ramach dwóch kryteriów oceny ofert wynosi 94,31 punktów 

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą który złożył najkorzystniejszą ofertę  nastąpi w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  


		2022-04-28T12:39:49+0200


		2022-04-28T14:43:09+0200




